

新闻稿 实时发布

富通保险联乘爱望基金及飞越启德起动「籽望未来」计划 以家庭为本促进儿童全人身心健康发展

举办首场「情绪维他命」校园巡回 于年内将走访港九新界及离岛十间小学助儿童认识情绪



富通保险「籽望未来」计划正式启动,以儿童及家长为对象,联动长期合作伙伴 — 爱望基金及飞越启德举办一系列亲子体验活动,提倡正向家庭教育及拉近亲子关系,促进儿童身心全面发展。

香港,2023年11月7日-富通保险有限公司(「富通保险」)一直致力创造共享价值,深信下一代是社会未来的根基。是次策动「**籽望未来」(Seeds for Future) 计划**,以亲子为对象,透过一系列身心动力 Power Up 体验活动,促进儿童身心全面发展,同时提倡正向家庭教育及拉近亲子关系,让社会的小种籽可以在健康快乐的环境下茁壮成长,规划出属于自己的新世界。

富通保险联动两间非牟利机构 — 爱望基金及飞越启德运动基金(「飞越启德」),于黄埔宣道小学举行「籽望未来」计划启动礼。**富通保险行政总裁叶文杰、爱望基金首席执行官毛迪生、飞越启德社区体育主管刘惠仪、黄埔宣道小学校长李德衡联同富通保险四大生活范畴大使岑珈其**共同主持种子灌溉仪式,宣布爱望基金及飞越启德正式成为富通保险创造共享价值的长期合作伙伴,并展开第一场「情绪维他命」校园巡回活动。活动获逾30位富通保险义工、超过200位黄埔宣道小学家长及学生在场见证及参与活动。

富通保险行政总裁叶文杰表示:「富通保险善用集团的庞大生态圈协同优势,为下一代建立有希望的未来,帮助家庭规划出属于他们的新世界。我们透过两个长期合作伙伴 — 爱望基金及飞越启德,结合前者在提升孩童心理健康的专业知识及能力,以及后者在培养大众对于体育兴趣的丰富经验,推出针对家庭的『籽望未来』计划,策划一连串亲子健康体验活动,帮助孩子建立健康的身心灵,同时促进正向家庭教育,为社会创造更大的共享价值。」



举办「情绪维他命」校园巡回助儿童认识情绪 星级爸爸岑珈其带领互动

及早进行情绪教育对于儿童的心理健康发展至关重要。「籽望未来」计划的第一浪由富通保险赞助爱望基金举行「情绪维他命」校园巡回。超过 100 位经过培训的富通保险义工将走访港九新界及离岛共十间小学,以「情绪维他命」卡牌与学生进行游戏,帮助他们认识及主动与父母分享情绪。巡回以黄埔宣道小学为第一站,同时邀请了富通保险四大生活范畴大使岑珈其与学生互动,以爸爸身份亲身落场与孩子分享情绪,从而推动正向情绪教育。

爱望基金首席执行官毛迪生表示:「爱望基金深信所有儿童均应享有心理健康,而父母和学校在儿童心理健康教育上扮演着关键角色。我们很高兴能够成为富通保险『籽望未来』计划的长期合作伙伴,并获其赞助『情绪维他命』校园巡回,教导孩子认识、接纳及分享自己不同的情绪。未来,我们将会与富通保险合作策划更多有益儿童身心发展的活动,促进他们的精神健康。|

四大生活范畴大使兼星级爸爸岑珈其表示: 「很荣幸能再次以富通保险四大生活范畴大使身份出席『籽望未来』计划启动礼, 并与富通保险义工带领一众小学生进行情绪卡互动, 活动令我掌握到如何运用情绪卡教导孩子认识情绪。『籽望未来』计划对于父母别具意义, 家长不但可以陪同小朋友体验各类型的身心锻炼活动, 更可从中提升自己的育儿技巧, 加强亲子沟通, 希望计划可以令更多家庭了解到沟通方法及窍门, 让下一代可以保持身心健康。」

携手飞越启德举办各项运动体验计划 激发儿童体育兴趣

为促进儿童全人发展,富通保险亦与启德体育园社区项目 — 飞越启德达成长期合作,透过筹办各类型体育相关的课程及活动,一起推广「全民运动」,从小培养儿童的运动习惯,帮助他们提升身心健康。**飞越启德社区体育主管刘惠仪**表示: 「我们将与富通保险携手合作,为家庭各成员提供热门体育项目的兴趣班及体验课程,如剑擊、跑步等,让参加者可以透过体验不同运动,找到适合自己的项目,从而发展出对体育的兴趣,从小养成定时运动的良好习惯。」

「情绪维他命」校园巡回为富通保险「籽望未来」计划的头炮活动,未来富通保险将会联同爱望基金及飞越启德举办更多亲子体验活动,包括亲子曰、电影分享会、年度家庭指数调查、剑击培训计划、文化飞步游等,促进家庭成员的身心健康,继续实践品牌理念,为家庭提供多元化及优质的生活体验,成就丰盛人生,创造共享价值,规划出属于他们的新世界。

请按此下载更多高清图片:

图片





图片说明

富通保险行政总裁叶文杰、爱望基金首席执行官毛迪 生、飞越启德社区体育主管刘惠仪、黄埔宣道小学校长 李德衡联同富通保险四大生活范畴大使岑珈其共同主持 种子灌溉启动仪式,宣布爱望基金及飞越启德正式成为 富通保险创造共享价值的长期合作伙伴、并展开长远的 合作计划。



富通保险义工与学生进行情绪卡游戏、引导学生主动说 出情感和描述情绪,帮助学生对各种情绪有更多了解。

完 -

关于富通保险有限公司

富通保险有限公司(于百慕达注册成立之有限公司)(「富通保险丨)为新创建集团有限公司(香港股 份代号: 0659) 之全资附属公司。服务香港逾三十年, 富通保险透过与集团多元业务协同, 致力成为客 户的人生规划师,提供全面的生活和终身保障方案,从创富传承、健康养生到优质生活,照顾个人和家 庭不同人生阶段的需要。凭借集团的雄厚财务实力及先进数码科技,富通保险矢志成为粤港澳大湾区领 先的保险公司,创造超越保险以外的共享价值,迈向可持续发展的未来。

传媒联络

富通保险有限公司 邝淑仪 (Suki Kwong) +852 2591 8504 / 6012 3298 suki.kwong@ftlife.com.hk

MSL Hong Kong 欧晓旻(Claire Au) +852 6771 1964 claire.au@mslgroup.com

MSL Hong Kong 刘恩楚(Rachel Lau) +852 6158 6856 rachel.lau@mslgroup.com

富通保险有限公司 (于百慕达注册成立之有限公司)